

*Grand Canyon ApS
H.C. Ørsteds Vej 2B
6100 Haderslev*

CVR-nr: 19 67 09 37

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2018 - 30. juni 2019*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23/12 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Grand Canyon ApS H.C. Ørstedes Vej 2B 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 19 67 09 37 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Friis Olesen
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed med agenturer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 144.679. Balancen viser en egenkapital på DKK 978.625.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

	2018/19	2017/18 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	795.352	854
1 Personaleomkostninger.....	-579.715	-411
DRIFTSRESULTAT	215.637	443
Andre finansielle indtægter	658.253	3
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.555	8
Andre finansielle omkostninger.....	-701.203	-93
RESULTAT FØR SKAT	180.242	361
2 Skat af årets resultat.....	-35.563	-94
ÅRETS RESULTAT	144.679	267
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	144.679	267
DISPONERET I ALT	144.679	267

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Deposita	40.000	40
Finansielle anlægsaktiver	40.000	40
ANLÆGSAKTIVER	40.000	40
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.037.402	711
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	715.578	765
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	301.848	286
Andre tilgodehavender	130.353	115
Tilgodehavender	2.185.181	1.877
Andre værdipapirer og kapitalandele	400.919	0
Værdipapirer og kapitalandele	400.919	0
Likvide beholdninger	513	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.586.613	1.877
AKTIVER	2.626.613	1.917

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	137.500	138
Overført resultat.....	841.125	697
EGENKAPITAL.....	978.625	835
Kreditinstitutter.....	699.336	644
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	182	75
Gæld til tilknyttede virksomheder	130.594	94
Anden gæld.....	798.876	254
Periodeafgrænsningsposter	19.000	15
Kortfristede gældsforpligtelser	1.647.988	1.082
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.647.988	1.082
PASSIVER	2.626.613	1.917

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	137.500	138
Virksomhedskapital ultimo	137.500	138
Overført resultat, primo	696.446	430
Årets resultat.....	144.679	267
Overført resultat ultimo	841.125	697
EGENKAPITAL.....	978.625	835

NOTER

	2018/19	2017/18 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger.....	518.252	348
Pensioner	48.000	48
Andre omkostninger til social sikring	13.463	15
Personalemkostninger i alt	<u>579.715</u>	<u>411</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	35.563	94
Skat af årets resultat i alt	<u>35.563</u>	<u>94</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JICCA Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant for nom. 700.000 DKK.
